INSTRUCTIES VOOR BEDIENING EN MONTAGE
Veiligheidsvergrendeling AZM201Z-I2-SK-T-1P2PW-A
Table of Contents
1 Over dit document
1.1 Functie
1.2 Doelgroep van de bedieningshandleiding: gemachtigd personeel
1.3 Gebruikte symbolen
1.4 Correct gebruik

F Aanvullende technische informatie vindt u in de Schmersal catalogi of in de online catalogus: products.schmersal.com.
2 Productbeschrijving
2.1 Typenschlüssel
2-26
Typebenaming van het product:
AZM201(1)-(2)-(3)-T-(4)-(5)
(1)
Z Bewaking van de veiligheidsvergrendeling
B Bewaking van de bediensleutel
(2)
zonder Standaard codering
I1 Individuele codering
I2 Individuele codering, kan telkens opnieuw aangeleerd worden
(3)
SK Schroefaansluitklemmen
CC Veeraansluitklemmen
ST2 Inbouwstekker M12, 8-polig
(4)
1P2PW 1 diagnose-uitgang, met p-schakeling en >2 veiligheidsuitgangen,
met p-schakeling>(gecombineerd diagnosesignaal:
beschermvoorziening gesloten en vergrendeling vergrendeld)
SD2P seriële diagnose-uitgang en 2 veiligheidsuitgangen met p-
schakeling
(5)
zonder ruststroomprincipe
A arbeidsstroomprincipe
Bedieningssleutel Geschikt voor:
AZ/AZM201-B1-... Verschuifbare beschermvoorzieningen
AZ/AZM201-B30-... Draaibare beschermvoorzieningen
AZ/AZM201-B40-... Deuren met aanslag met overlappende vouw.
2.2 Speciale versies
Voor speciale versies die niet in de typesleutel vermeld worden, gelden de vermeldingen hiervoor en hierna, voor
zover zij overeenstemmen met de serieversies.
F Speciale of van de norm afwijkende informatie over speciale uitvoeringen vindt u in het afsluitende hoofdstuk "Appendix –
Speciale uitvoeringen".
3-26
2.3 Bestemming en gebruik
De contactloos werkende elektronische veiligheidsschakelcomponent is ontworpen voor gebruik in
veiligheidscircuits en dient voor de positiebewaking en vergrendeling van bewegende beschermvoorzieningen.